CÓDIGO DO CERTIFICADO: F19XP-EKCA5-YYFKU-918C9 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/F19XP-EKCA5-YYFKU-918C9

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
APLICAÇÃO  DO  MÉTODO  PROBLEM  BASED  INTERVIEW  (PBI)  NA  FORMAÇÃO  DE  ALUNOS  DE
MEDICINA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de CAROLINA NAOMI TORIGOE, CAMILA CURSINO DE
BRITO UEMURA, THATIANE LIMA BARRETO ROLLERI, THALES BAPTISTA GUT E IGOR JOSÉ NOGUEIRA
GUALBERTO foi aprovado na retransmissão do II Congresso Nacional de Atenção Primária à Saúde, na
modalidade on-line, que irá ocorrer no período de 10 a 13 de fevereiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão